- 1 -

2020 年６月 30 日

各 位

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり資金の借入を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．借入の理由

今般の新型コロナウイルス感染症の影響による事業環境の変化に備え、財務基盤の安定性を

高めることを目的として金融機関から借入を行うものです。

２．借入の内容

（１）借入先      複数の取引金融機関

（２）借入金額     12億円

（３）借入金利     固定金利及び変動金利（基準金利＋スプレッド）

（４）借入実行日    2020年６月 30日～2020年８月上旬

（５）借入期間     ５年

（６）担保等の有無   無担保・無保証

３．今後の見通し

本資金の借入が 2021年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 リ グ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 川瀨 紀彦

（コード番号：7090 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理部長 大浦 徹也

 （TEL：06-6226-8300）